
 
 

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 

Pag. 1 di 2  RIFERIMENTO: 2016-S162-00256 

 
 
 

AGENZIA PER LA FAMIGLIA, LA NATALITA' E LE POLITICH E GIOVANILI 
 
 
 

Prot. n.   
 
 
 
 
 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N.  210  DI DATA 08 Lu glio 2016  
 
 
 
 
 
 
O G G E T T O: 
 
Fondazione Franco Demarchi Programma attività 2016; impegno di spesa per attività 
per le politiche giovanili (euro 105.000,00)              
 



 

Pag. 2 di 2  RIFERIMENTO: 2016-S162-00256 

 Con deliberazione n. 2536 del 30 dicembre 2015 la Giunta provinciale ha approvato lo 
schema di accordo di programma stralcio per il 2016 con la Fondazione Franco Demarchi e 
il relativo piano annuale di attività per l'anno 2016. 
 
 Successivamente all'adozione di tale provvedimento, nelle more della stipula 
dell'accordo, è emersa la necessità di integrare le attività già previste nel piano annuale di 
attività per l'anno 2016 su richiesta dell'Agenzia per la famiglia, la natalità e le politiche 
giovanili. 
 
 Di tali richieste la Giunta provinciale ha tenuto conto approvando alcune modifiche 
all’accordo di programma con la propria deliberazione n. 851 di data 20 maggio 2016. 
 
 Con i medesimi provvedimenti si è proceduto alla quantificazione dell’importo del 
finanziamento  per l’esercizio finanziario 2016, a carico del capitolo 904082 per euro 
105.000,00 relativamente alla prenotazione fondi n. 2009283 approvato con la deliberazione 
della Giunta provinciale n. 851 di data 20 maggio 2016. 
 
 Inoltre sempre con la medesima deliberazione si è rinviato a successivo provvedimento 
da parte dell’Agenzia per la famiglia, la natalità e le politiche giovanili, l’impegno di spesa a 
far valere sui capitoli sopra citati. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
- Visti gli atti citati in premessa 
- Vista la legge provinciale n. 25/2012 
 
 

DETERMINA 
 
1. di impegnare, per i motivi citati in premessa, euro 105.000,00 sul Capitolo 904082 del 

bilancio per l’esercizio 2016 relativamente alla prenotazione fondi n. 2009283 approvato 
con deliberazione n. 851 di data 20 maggio 2016. 

 
AG  
 

p. IL DIRIGENTE 
f.to dott. Giampiero Girardi 


